
####

CUAA: PTTFBA85C01G337Z P. IVA Settore Foraggere

Domanda N. 5500293 DATA Prot. agopr/2022/0032373

€ 65.000,00

Sì

Settore
Spesa 

richiesta

Spesa 

ammessa
% contr. Importo contributo

FORAGGERE € 15.000,00 € 15.000,00 45% € 6.750,00

FORAGGERE € 15.000,00 € 15.000,00 45% € 6.750,00

Spese gen.

Spese gen.

TOTALE € 30.000,00 € 13.500,00

€ 30.000,00

15.1)

15.2)

02525600348

16/06/2022

PRIORITA' DONNA No

Criteri di priorità riferiti al beneficiario 15

Criteri di priorità riferibili al PI 12

Totale punteggio assegnato 27,00

SPESA AMMESSA SETTORE/RAGGRUPAMENTO PRIMARIO FORAGGERE

SPESA AMMESSA SETTORE/RAGGRUPPAMENTO SECONDARIO     

PUNTEGGIO COMPLESSIVO Punteggio assegnato

Piano investimenti

ERPICE  ROTANTE

FALCIATRICE  FRONTALE

STANDARD OUTPUT ACCERTATO AZIENDA GIOVANE No

ZONA SVANTAGGIATA DURATA PI 12 MESI

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020

REG. (UE) 1305/2013

Bando Regionale 2022
Tipo di operazione 4.1.01  - " Investimenti in aziende agricole in approccio individuale e di sistema"

BENEFICIARIO: PETTENATI  FABIO


