## PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 REG. (UE) 1305/2013 Bando Regionale 2022

Tipo di operazione 4.1.01 - " Investimenti in aziende agricole in approccio individuale e di sistema"

BENEFICIARIO:		PETTENATI FABIO			
CUAA:	PTTFBA85C01G337Z	P. IVA	02525600348	Settore	Foraggere
Domanda N.	5500293	DATA	16/06/2022	Prot.	agopr/2022/0032373
STANDARD OUTPUT ACCERTATO		€ 65.000,00	AZIENDA GIOVANE	AZIENDA GIOVANE No	
ZONA SVANTAGGIATA		Sì	DURATA PI	12 MESI	

Piano investimenti	Settore	Spesa richiesta	Spesa ammessa	% contr.	Importo contributo
ERPICE ROTANTE	FORAGGERE	€ 15.000,00	€ 15.000,00	45%	€ 6.750,00
FALCIATRICE FRONTALE	FORAGGERE	€ 15.000,00	€ 15.000,00	45%	€ 6.750,00
Spese gen.					
Spese gen.					
	TOTALE		€ 30.000,00		€ 13.500,00

SPESA AMMESSA SETTORE/RAGGRUPAMENTO PRIMARIO	FORAGGERE	€ 30.000,00
SPESA AMMESSA SETTORE/RAGGRUPPAMENTO SECONDARIO		

15.1) Criteri di priorità riferiti al beneficiario 15 15.2) Criteri di priorità riferibili al Pl 12 Totale punteggio assegnato 27.00	PUNTEGGIO COMPLESS	SIVO		Punteggio assegnato
· · · · ·	15.1)	Criteri di priorità riferiti al beneficiario		15
Totale punteggio assegnato 27,00	15.2)	Criteri di priorità riferibili al PI		12
7-1	Totale punteggio assegnato		27,00	

PRIORITA' DONNA	No